Агентство по регулированию цен
\ и тарифов Ульяновской области

j ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

| ^  Ма - / 7-

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

& ы л tzJirriQ- c£Od? №

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 28.11.2023 № 97-П

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов

Ульяновской области от 28.11.2023 № 97-П «Об утверждении
стандартизированных тарифных ставок и формул платы за технологическое
присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций
Ульяновской области на 2024 год» следующие изменения:

а) в абзаце втором пункта 2.2 слова «05.05.1992 № 431 «О мерах
по социальной поддержке многодетных семей»» заменить словами «23.01.2024
№ 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей»»;

б) таблицу приложения № 1 дополнить строкой 4.2.1 следующего

4.2.1 /^т0,4 кВ и ниже
4.2.1

линейные разъединители
номинальным током
до 100 А включительно

рублей/шт 163 440,91 X

s i l - 2 0  кВ
4.2.1

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Руководитель С.М.Курбатов

0001496